

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ОМКС

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация							
64.401.001	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.402.002	Заместитель начальника отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.403.003	Техник	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро менеджмента качества и внутренних аудитов							
64.404.004	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.405.005	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.406.006	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.407.007	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.408.008	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.409.009	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро лицензирования и работы с поставщиками							
64.410.010	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.411.011	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.412.012	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.413.013	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.414.014	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро сертификации и обеспечения качества							
64.415.015	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.416.016	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.417.017	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.418.018	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.419.019	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.420.020	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ООТиЗ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация							
97.001.001	Начальник ООТиЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.002.002	Заместитель начальника ООТиЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.003.003	Экономист по труду 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.004.004	Инженер по автоматизированным системам управления	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро							
97.005.005	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.006.006	Ведущий инженер по организации труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.007.007	Экономист 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.008.008А	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.008.009А	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
БОНТ							
97.009.010	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.011А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.012А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.013А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.014А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.015А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.016А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.017А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.018А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.010.019А	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.011.020А	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.011.021А	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.011.022А	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.012.023	Техник	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
БУиОТ							
97.013.024	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.014.025	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.014.026	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.015.027	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
97.016.028	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет